b), D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento 
diretto effettuato con procedura OdA fuori MEPA all’operatore economico ASIS INFORMATICA S.A.S.  
- Viale della Repubblica, 54 - 73100 Lecce  P. IVA 02031210756 - C.F. 01199730787 per un importo 
complessivo pari ad € 1.100,00  (millecento/00) IVA esclusa per il rinnovo del servizio Axios Silver 
web dal 01.01.2026 al 31.12.2026. 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 1.100,00  (millecento/00) IVA esclusa nel capitolo A.02  
Funzionamento Amministrativo;   

di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i 
versamenti dei contributi; 

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art.